
Apartmán ve středním patře na prodej v La Quinta,
Marbella

945 000 €

Reference: R4825846  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 218m  Terrace: 30m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Nemovitost v prodeji v La Quinta, Benahavís, Marbella 

Objevte tuto velkolepou nemovitost v exkluzivní oblas8 La Quinta, Benahavís. Tento dům o rozloze 178 m2 je
prezentován v bezvadném stavu a je navržen tak, aby maximálně využil každý metr čtvereční. 

Hlavní rysy: 

- Hlavní přednos8: neuvěřitelný výhled: Z velké terasy, která je ideální pro relaxaci a užívání si okolí, se můžete kochat
nádherným výhledem na moře. 

- Otevřené prostory: Dům má otevřené uspořádání, které maximalizuje prostor a přirozené světlo a vytváří útulné a
funkční prostředí. 

- Ložnice: Má 2 ložnice, z nichž jedna má vlastní koupelnu. 

- Garáž a úložný prostor: V ložnici je umístěna koupelna s vanou a sprchovým koutem: Garáž: zahrnuje 2 parkovací
místa a skladovací místnost s přímým vstupem z garáže, která poskytuje pohodlí a bezpečí. 

Urbanizace: 

- Bezpečnost: Vrátný 12 hodin denně zajišťuje klid a ochranu. 

- Společné prostory: Společné prostory: krásná zeleň a velký bazén, ideální pro užívání si pobytu venku a dobrého
počasí v Marbelle. 

V ceně jsou zahrnuta 2 parkovací místa a skladovací místnost.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v La Quinta, Marbella
	945 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


